

| | |
|--|--------------|
| deklaration spflichtige allergene Zutaten | Zutatenliste |
|--|--------------|

Produkt

| | | | | | | |
|-------------------|------|---|--|--|--|--|
| Rotfruchtig | Nein | 50% Apfelsaft, Birnensaft, Sauerkirschsaft, Schwarzer Johannisbeersaft, Holundersaft, Quittensaft, Limettensaftkonzentrat, zugesetzte Gewürze | | | | |
| Frühlingsduft | Nein | 70% Apfelsaft, Erdbeersaft, Holundersaft, Heidelbeersaft, Waldmeister, Holunderblüten, zugesetzte Kohlensäure, Gewürze. | | | | |
| Rosenzauber | Nein | 90% Apfelsaft, Himbeersaft, Brombeersaft, Rosenwasser, Gartenminze, Gewürze, zugesetzte Kohlensäure. | | | | |
| ApfelSinfonie | Ja | 93% Apfelsaft, Kräuter, Roter Senf , Gewürze und zugesetzte Kohlensäure. | | | | |
| Winterbirnentraum | Nein | 98% Birnensaft, Gewürze und zugesetzte Kohlensäure | | | | |
| Weißduftig | Nein | 50% Apfelsaft, Birnensaft, Traubensaftkonzentrat, Pfirsichsaft, Zitronensaft | | | | |
| Cuvée Nr. 7 | Nein | 55% Zwetschgensaft, Birnensaft, Kräuter, Gewürze und zugesetzte Kohlensäure | | | | |
| Cuvée Nr. 8 | Nein | 52% Stachelbeersaft, Birnensaft, Apfelsaft, Kräuter, Gewürze mit zugesetzte Kohlensäure | | | | |
| Cuvée Nr. 9 | Nein | 70% Traubensaft, Apfelsaft, Birnensaft, Gewürze und zugesetzte Kohlensäure. | | | | |
| Cuvée Nr. 10 | Nein | 75% Mostbirnensaft, Holundersaft, Kräuter, Eichenlaub, Gewürze und zugesetzte Kohlensäure | | | | |
| Cuvée Nr. 11 | Nein | 70% Apfelsaft, Birnensaft, Eichenlaub, Kräuter, Gewürze und zugesetzte Kohlensäure | | | | |
| Cuvée Nr. 12 | Nein | 90% Traubensaft, Johannisbeerzweige, Gewürze und zugesetzte Kohlensäure | | | | |
| Cuvée Nr. 13 | Nein | 80% Traubensaft, Rote Betesaft, Mostbirnensaft, Eichenlaub, Walnussblätter, Gewürze und zugesetzte Kohlensäure | | | | |
| Cuvée Nr. 14 | Ja | 75% Apfelsaft, Topinamburknollen, Gewürze (Sellerie, Walnussschalen) und zugesetzte Kohlensäure | | | | |
| Cuvée Nr. 15 | Ja | 65% Birnensaft, Apfelsaft, Kaffee, Gewürze (Walnussschalen) und zugesetzte Kohlensäure. | | | | |